



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IX KADENCJA**

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r.

Druk nr 535 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI RODZINY, POLITYKI SENIORALNEJ I SPOŁECZNEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 22 czerwca 2017 r.
ustawie o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz
niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 23 czerwca 2017 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 11 lipca 2017 r.

- komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Rodziny, Polityki Senioralnej i Społecznej
(-) Jarosław Duda

UCHWAŁA
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 22 czerwca 2017 r. ustawy o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 2 w lit. a w tiret trzecim, w pkt 3a wyrazy „cudzoziemców będących członkami rodziny cudzoziemca, o którym” zastępuje się wyrazami „cudzoziemców – członków rodzin cudzoziemców, o których”;
- 2) w art. 1 w pkt 2 w lit. b, w ust. 7 wyrazy „prac uzależnionych od rytmu sezonowego” zastępuje się wyrazami „pracy sezonowej w rozumieniu art. 88 ust. 2”;
- 3) w art. 1 w pkt 7 w lit. a w tiret trzecim, w lit. ca wyraz „potwierdzającego” zastępuje się wyrazem „określającego”;
- 4) w art. 1:
 - a) w pkt 9, w ust. 1aa w pkt 1 w lit. i po wyrazach „pkt 3–7”,
 - b) w pkt 18, w art. 88z w ust. 1 w pkt 1 w lit. g po wyrazach „pkt 1–6”
– dodaje się wyrazy „(składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.”; klauzula ta zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań)”;
- 5) w art. 1 w pkt 21, w art. 90c w ust. 10 pkt 4–5 otrzymują brzmienie:
 - „4) informację o dacie wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji;

- 5) informację o numerze identyfikacyjnym wpisu do ewidencji;
 - 6) informację o okresie, na jaki ma być wydane zezwolenie na pracę sezonową, lub okresie wykonywania pracy wpisanym do ewidencji oświadczeń.”;
- 6) w art. 1 w pkt 22 w lit. e, w ust. 8 wyrazy „Agencja pracy tymczasowej, która nie dopełnia obowiązku” zastępuje się wyrazami „Kto, prowadząc agencję pracy tymczasowej lub działając w jej imieniu, nie dopełnia obowiązku”.